
Příloha č. 2  

Výsledek dotazníku  - Valná hromada SRPŠ 2020 

 

 

Výsledek 1.  75 PRO, 4 SE ZDRŽELI 

 

 

Výsledek 2. 77 PRO, 2 SE ZDRŽELI 



 

 

Výsledek 3.  76 PRO, 3 SE ZDRŽELI 

 

 

Výsledek 4.  78 PRO, 1 SE ZDRŽELI 

 



 

 

Výsledek 5.  74 PRO, 1 PROTI, 4 SE ZDRŽELI 

 

6. Různé – podněty od členů – zde můžete vypsat dotazy, podněty:5 odpovědí 

 

1. Děkuji za úsilí všech zaměstnanců ZUŠ a přeli všem hodně zdraví :-) 

2. Členský příspěvek na rok 2021/22 bude možné snížit, protože hospodaření v aktuálním školním roce 

2020/21 pravděpodobně skončí přebytkem z důvodu nekonání většiny tradičních akcí (jako důsledek 

protiepidemických opatření), na které SRPŠ přispívá.  

3. Děkujeme za práci při online výuce 😊 

4. Je mi s podivem, že tento spolek utrácí tak vysokou částku za vedení účtu. Navrhuji změnit banku. 

5. Jsme rádi, že je pár nadšenců, kteří jsou ochotni tuto práci dělat. Díky.  

 

 


